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	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»
	
	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ



	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ



	08 августа 2011 г.
	
	№
	1722
	

	г.Ухта,  Республика Коми
	
	


О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» 
от 17 мая 2011 г. № 862 «Об организации летнего оздоровления 
и отдыха детей в 2011 году»
В связи с изменением периода функционирования детского оздоровительного лагеря на базе Муниципального образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 16», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации МОГО «Ухта» от 17 мая 2011 г. № 862 «Об организации летнего оздоровления и отдыха детей в 2011 году» следующие изменения: 
1.1. В приложении № 1 в разделе 2. «Местная квота (Детские оздоровительные лагеря)» в пункте 4 в столбце 5 «Сроки отдыха» период «01.06 - 30.06» заменить периодом «02.06 - 01.07».

1.2. В приложении № 1 раздел 3 «Местная квота (Лагеря труда и отдыха)» изложить в следующей редакции:
раздел 3 «Местная квота (Лагеря труда и отдыха)»
	№
п/п
	Наименование лагеря
	База труда 
и отдыха
	Категории детей
	Сроки труда и отдыха
	Количество путевок
	Источники 
финансирования

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Лагерь труда и отдыха
	МОУ 
"СОШ №
4"
	малообеспе​ченные, из семей социального риска, подростки, состоящие на различных видах профилактического учета

	01.06-30.06
	10
	местный бюджет

	2
	Лагерь труда и отдыха
	МОУ 
"ООШ № 6"
	
	01.06-30.06
	7
	местный бюджет

	3
	Лагерь труда и отдыха
	МОУ 
"СОШ № 7"
	
	01.06-30.06
	15
	местный бюджет

	4
	Лагерь труда и отдыха
	МОУ 
"СОШ № 14"
	
	01.06-30.06
	20
	местный бюджет

	5
	Лагерь труда и отдыха
	МОУ 
"СОШ № 15"
	
	01.06-30.06
	25
	местный бюджет


2
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	6
	Лагерь труда и отдыха
	МОУ
"СОШ № 17"
	
	01.06-30.06
	16
	местный бюджет

	7
	Лагерь труда и отдыха
	МОУ
"СОШ № 22"
	
	01.06-30.06
	10
	местный бюджет

	8
	Лагерь труда и отдыха
	МОУ
"СОШ № 32"
	
	01.06-30.06
	19
	местный бюджет

	9
	Лагерь труда и отдыха
	МОУ ДОД
"ЦРТДЮ" (Центр гражданского и патриотического воспитания молодежи г.Ухты)
	
	01.06-30.06
	15
	местный бюджет

	10
	Лагерь труда и отдыха
	МОУ ДОД "ДЮСШ № 1"
	
	01.06-30.06
	30
	местный бюджет


2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» Соболева С.С.
И.о. руководителя администрации




Т.А. Филиппова

